




Педагогический персонал																				
5473.19.06А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.07А (5473.19.06А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.08А (5473.19.06А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.09А (5473.19.06А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.10	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.11	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.12	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.13А	Учитель по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.14А (5473.19.13А)	Учитель по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.15А (5473.19.13А)	Учитель по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5473.19.16А (5473.19.13А)	Учитель по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Помыткин Борис Васильевич (дата) 13.05.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (подпись)  Титова Раслия Кляметдиновна (дата) 13.05.2019

Специалист по кадрам (подпись)  Баймачева Оксана Александровна (дата) 13.05.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3395 (№ в реестре экспертов) Каменева Надежда Владимировна (Ф.И.О.) (дата) 29.04.2019